

ÅRSREDOVISNING

för

Hamek Verkstad AB

Org.nr. 559043-2109

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hans Persson, Styrelseledamot
2023-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk verkstad i förhyrda lokaler i Nyland, Kramfors.

Bolaget bedriver även webbshop under namnet Raketspisen vilken inriktar sig på produkter för matlagning utomhus.

Företagets säte är Kramfors kommun.

Flerårsöversikt

Bolaget har under året haft en kraftigt ökad omsättning, vilket förklaras av ökade materialpriser samt ett par större tillfälliga projekt.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	27 769	16 176	14 313	16 164
Resultat efter finansiella poster	3 303	660	1 315	154
Soliditet (%)	39	22	27	8

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	468 937	296 901	865 838
Balanseras i ny räkning		296 901	-296 901	0
Årets resultat			2 356 911	2 356 911
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>765 838</u>	<u>2 356 911</u>	<u>3 222 749</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	765 838
Årets resultat	<u>2 356 911</u>
	3 122 749

Förslag till disposition:

Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>122 749</u>
	3 122 749

Hamek Verkstad AB

Org.nr. 559043-2109

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		27 729 771	16 176 349
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-259 732	365 664
Övriga rörelseintäkter		880 699	783 725
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>28 350 738</u>	<u>17 325 738</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 494 073	-7 950 076
Övriga externa kostnader		-5 985 222	-3 962 930
Personalkostnader	2	-5 080 381	-4 340 605
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-349 505	-323 659
Summa rörelsekostnader		<u>-24 909 181</u>	<u>-16 577 270</u>
Rörelseresultat		3 441 557	748 468
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 528	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139 869	-88 023
Summa finansiella poster		<u>-138 341</u>	<u>-88 023</u>
Resultat efter finansiella poster		3 303 216	660 445
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-80 000	-13 200
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	-120 000
Förändring av överavskrivningar		147 130	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-332 870</u>	<u>-283 200</u>
Resultat före skatt		2 970 346	377 245
Skatter			
Skatt på årets resultat		-613 435	-80 344
Årets resultat		<u>2 356 911</u>	<u>296 901</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 322 229	1 352 814
Inventarier, verktyg och installationer	4	70 400	95 991
Summa materiella anläggningstillgångar		1 392 629	1 448 805
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	141 800	121 800
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	250 000
Andra långfristiga fordringar	8	250 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		391 800	396 800
Summa anläggningstillgångar		1 784 429	1 845 605
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 022 325	893 212
Varor under tillverkning		140 902	400 634
Summa varulager		1 163 227	1 293 846
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 768 519	2 716 186
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	962 066
Övriga fordringar		84 629	64 417
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	39 880
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 679	159 778
Summa kortfristiga fordringar		4 972 827	3 942 327
Kassa och bank			
Kassa och bank	9	2 900 760	665 086
Summa kassa och bank		2 900 760	665 086
Summa omsättningstillgångar		9 036 814	5 901 259
SUMMA TILLGÅNGAR		10 821 243	7 746 864

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		765 838	468 937
Årets resultat		2 356 911	296 901
Summa fritt eget kapital		<u>3 122 749</u>	<u>765 838</u>
Summa eget kapital		3 222 749	865 838
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		930 000	530 000
Akkumulerade överavskrivningar		362 870	510 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 292 870</u>	<u>1 040 000</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		321 807	740 186
Summa långfristiga skulder		<u>321 807</u>	<u>740 186</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 984 463	2 404 791
Leverantörsskulder		1 595 047	1 510 371
Skatteskulder		476 405	179 290
Övriga skulder		1 470 476	612 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		457 426	393 979
Summa kortfristiga skulder		<u>5 983 817</u>	<u>5 100 840</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 821 243	7 746 864

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	12,00	10,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 212 225	2 212 225
	Inköp	293 329	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 505 554	2 212 225
	Ingående avskrivningar	-859 411	-567 883
	Årets avskrivningar	-323 914	-291 528
	Utgående avskrivningar	-1 183 325	-859 411
	Redovisat värde	1 322 229	1 352 814
	Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde	45 150	

Hamek Verkstad AB

Org.nr. 559043-2109

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	219 820	146 820
	Inköp	0	88 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-15 000
	Utgående anskaffningsvärden	219 820	219 820
	Ingående avskrivningar	-123 829	-106 698
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	15 000
	Årets avskrivningar	-25 591	-32 131
	Utgående avskrivningar	-149 420	-123 829
	Redovisat värde	70 400	95 991

Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	121 800	12 800
	Tillkommande fordringar	100 000	135 000
	Avgående fordringar	-80 000	-26 000
	Utgående anskaffningsvärden	141 800	121 800
	Redovisat värde	141 800	121 800

Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte	Redovisat värde
	Yrjas Dampers AB	100	0
	559132-9825	Kramfors	25 000
			0
	Yrjas Dampers AB		
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Försäljningar	-25 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
	Redovisat värde	0	25 000

Hamek Verkstad AB

Org.nr. 559043-2109

Not 7	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
	Omklassificeringar	<u>-250 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>250 000</u>
	Redovisat värde	0	250 000
Not 8	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Omklassificeringar	<u>250 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>250 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	250 000	0
Not 9	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 000 000	1 000 000
Övriga noter			
Not 10	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	2 980 000	2 980 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 027 953	1 279 481
	Belånade fordringar	1 598 266	2 473 305
Not 11	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
	Borgensförbindelse till förmån för intressebolag	250 000	250 000
	Regionalt bidrag som under vissa förutsättningar kan återkrävas	<u>284 445</u>	<u>683 232</u>
		534 445	933 232

Hamek Verkstad AB

Org.nr. 559043-2109

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Nyland

Hans Persson

Hans Persson

2023-06-27

Jessica Persson

Jessica Persson

2023-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2023.

Mattias Settlin

Mattias Settlin

Auktoriserad revisor
